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Gighova-Djarovica-Gakova

RE baze t& nenit 10 1€ Ligjit Nr.03/L-139.pér Shprongsimin ¢ pronds s¢ paluajtshme me
ndrvshimet dhe plotésimet e béra me Ligyin Nr.03/1.-205.dhe Nenit 97 1& Ligjit nr.03/L-031
pér procedurén administrative.té Republikés s€ Kosovés. pas shgqyrtimil, komenumit dhe
intervistimit 1€ palve. brenda afatit ligjor, Krvetari 1 Komunés s€ Gjakovés, Z. Ardian Gjini,
mori kété

VENDIM PRELIMINAR
MBI LIGJSHMERINE E SHPRONESIMIT TE PROPOZUAR

LAPROVOIIET kérkesa e subjektit kérkues, Komunés s€ Gjakovés. pér shpronésim &
pronaréve t& pronave t€ paluajtshme dhe zotéruesve té interesit. 1€ cilat ndodhen né zonén
kadastrale t¢ Komunés s¢ Gjakovés, Z.K.Gjakoveé-j.gytet. Q€llimi pér t€ cilin shpronésohen ka
& b&E me varshdimin e ndértimit © rrugés “Bujar Roka™ né Gjakové, pér parcelén
nr.3531/27.(pjesé e saj) sipas lubelés s€ bushkanggitur me kété vendim.

2. Pas nénshkrimit ¢ kétij vendimi preliminar brenda 3 (pesé) ditéve té punés. njoftohen
pronarét dhe pretenducsit ¢ tokave t€ cilat do té shpronésohen qé brenda afatit prej dhjeté (10)
ditdve 1€ punés pas miratimit i nj&jti do 1€ shpallet né gazetén zyvrtare & Kosovés, si dhe né njé
gazeld me tirazh me (€ madh né Kosove.

3. Kundér kétij vendimi apo cilés do pjesé t& tij kané & drejté & paraqgesin ankesé brenda (30)
tridhjeté ditéve kalendarike né givkatén kompetente. subjekti kérkues dhe cili de person i cili
gshié pronaré ose zolérues 1 nleresil. né pronén ¢ paluajtshme (& prekur nga ky vendim.

4.Pér zbatimin ¢ kétij vendimi oblizohet Drejtoria pér Gjeodezi. Kadastér dhe Proné né
Komunén ¢ Gjakovis.

5. Vendimi hyn n€ fugi me datén e shpalljes s€ U] né gazetén zyriare t€ Republikés s& Kosovés
dhe né njé gazeté me tirazh mé t€ madh né Kosové.

Kryctari i Komunés sgA
Vendimi iu dérgohet: 7%
- Kabinetit t¢ Krvetarit;

- Shé&rbimi profesional 1 Kuvendir t# Komunés:

- Drejtoria p&r Urbaniz#m dhe Mbrojije & Mjedisin
- Drejtorisé pér Shérbime Publike;

- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Prong:

- Arkivin

REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUVEND! KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJIAKOVA

Vazhdimi | Rrugés "Bujar Roka"
Nr. Llofi i sh, mit Sipé oe -
Numri ol : {f}ﬁﬂ pérfagj Sipérfagjo pér Sipérfagjo e
Rend parceis Pronari té pronés/klosae | Pérgjithshme shpronésim fm?] beturfm?] Zona Kadastrole
or kualitetit fm?] " m Am
1/3 Rexhaj Mehmeat (Sadri)
Are(1), Shiepl- ) ;
1 5486-1 1/3 Rexha] Murat (Sadri) sdnyraea 755490 738 78852 Gjakove Jashte Oytet
1/3 Rexha] Islam (Sadri)
1/3 Rexhaj Mehmet (Sadrl)
2 5486-4 1/3 Rexha] Murat (Sadri) Are(2) S1ED 1027 4133 Gjakove lashte Qyiel
1/3 Rexhaj Islam {Sadri}
3 5494-4 1/1 Puka Salib {Tahir) Are(3) BO0A 2488 3518 Gjaknve Jashte Qytet
4 5494-& 1/1 Puka Salih (Tahir) Kullose (3) 26594 560 2134 Gjakove Jashte Qytet
5 54952 1/1 Puka Salih (Tahir) Kullose (3) 1480 738 742 Gjakove Jashte Qytat
3 5494-1 1/1 Feraj Ajmana {Mehmet) Arefd) 11717 ai 11670 Gjakove Jashte Qytet
7 5486-3 1/1 Feraj Ajmana [Mehmet) Aref2) 4816 a9 4747 Gjakove lashte Oytet
14/60 Gjokaj Glan (Zef)
» 20/60 Doll Lulzim {Rexhep)
& 5531-12 Arald 3 7 E
55 1760 Doll Ganimete (Rexhep] frafd ) 6320 770 5553 Gjakowe Jashte Qytet
20/60 Doli GEzim {Rexhep)
2/24 Yerxa Shpend {Dervish)
2/24 Xerxa Afrim {Dervish)
2/24 Karxa Letafete [Bajram) Rruge, Shtepi-
L] 5496-0 3 3 i 8
12/24 Kepuska Rexhep {Isuf} ndertase 3 o 292 akave Jathie Cytek
3424 Xena Hysen {Xheladin)
3/24 Xerxa Muhamst (Xhelg_dln}
. DREITORIA PER GJEQODEZI, KADASTER DHE PRONE
Gjokove, Dreitori:
29.10.2018 )
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